
Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte

- :
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- :
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- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

Osterweddinger SV

SV Lok Aschersleben

1.FC Aschersleben I

1.FC Aschersleben II

4.

5.

Osterweddinger SV

1.FC Aschersleben I

SV Lok Aschersleben

1.FC Aschersleben II

SV Germania Gernrode

TSG Calbe

Osterweddinger SV

SV Lok Aschersleben

2.

1.FC Aschersleben I12:16 SV Lok Aschersleben

1 7

5 0

0 411:48 1.FC Aschersleben II SV Germania Gernrode

Osterweddinger SV12:02 TSG Calbe

2 111:34 Osterweddinger SV 1.FC Aschersleben I

1 211:20 1.FC Aschersleben II TSG Calbe

4

11:06 0 1

10:52 01.FC Aschersleben II

SV Germania Gernrode

10:38 0 9

10:24 01.FC Aschersleben I

TSG Calbe

SV Germania Gernrode

SV Lok Aschersleben

0SV Lok Aschersleben 1.FC Aschersleben II

2

09:56 1TSG Calbe 1.FC Aschersleben I

10:10 8

6 0

0 1

5

7

8

9

10

09:28

09:42 SV Germania Gernrode Osterweddinger SV

Beginn Spielpaarung

3

TSG Calbe

2

15

11

12

13

14

Gruppeneinteilung

1.

4

5

6

1 9:00 SV Germania Gernrode

09:14

Nr.

6.

1 1

0 2

Ergebnis

1.FC Aschersleben e.V.

Volksküchen - Cup 2011

Am  Samstag, 05.02.2011

in der Sporthalle "Ascaneum"

F - Jugend

3.

1 02:0012:0009:00



III. Abschlußtabelle

:

:

:

:

:

:

Bester Spieler: Jannick Schimmelpfennig (SV Lok Aschersleben)

Bester Torhüter: Kevin Schneider (1.FC Aschersleben)

Bester Torschütze: Felix Hartung (SV Lok Aschersleben) 11 Treffer

4

1.FC Aschersleben II 5 0 1 24 -23 

37

15 25 0 25

6 12 10 2

4 5 23 -18 

12 14 4 10

3.

4.

SV Lok Aschersleben 5

1.FC Aschersleben I 5

1.

2.

TSG Calbe 5

Osterweddinger SV 5

6.

SV Germania Gernrode 5 75.

Sp. Pkt. Tore Diff.Abschlußtabelle


