

1.FC Aschersleben e.V.

F - Jugend

Volksküchen - Cup 2011

Am Samstag, 05.02.2011

in der Sporthalle "Ascaneum"

Beginn: 09:00 Uhr Spielzeit: 1 x 12:00 min



I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppeneinteilung

- 1. SV Germania Gernrode
- 2. TSG Calbe
- 3. Osterweddinger SV
- 4. SV Lok Aschersleben
- 5. 1.FC Aschersleben I
- 6. 1.FC Aschersleben II

II. Spielplan

Nr.	Beginn	Spielpaarung		Ergebnis
1	9:00	SV Germania Gernrode	- TSG Calbe	1 : 1
2	09:14	Osterweddinger SV	- SV Lok Aschersleben	0 : 2
3	09:28	1.FC Aschersleben I	- 1.FC Aschersleben II	6 : 0
4	09:42	SV Germania Gernrode	- Osterweddinger SV	0 : 1
5	09:56	TSG Calbe	- 1.FC Aschersleben I	1 : 5
6	10:10	SV Lok Aschersleben	- 1.FC Aschersleben II	8 : 0
7	10:24	1.FC Aschersleben I	- SV Germania Gernrode	0 : 2
8	10:38	TSG Calbe	- SV Lok Aschersleben	0 : 9
9	10:52	1.FC Aschersleben II	- Osterweddinger SV	0 : 4
10	11:06	SV Germania Gernrode	- SV Lok Aschersleben	0 : 1
11	11:20	1.FC Aschersleben II	- TSG Calbe	1 : 2
12	11:34	Osterweddinger SV	- 1.FC Aschersleben I	2 : 1
13	11:48	1.FC Aschersleben II	- SV Germania Gernrode	0 : 4
14	12:02	TSG Calbe	- Osterweddinger SV	1 : 7
15	12:16	SV Lok Aschersleben	- 1.FC Aschersleben I	5 : 0

III. Abschlußtabelle

Abschlußtabelle		Pkt.	Tore	Diff.
1. TSG Calbe	5	4	5 : 23	-18
2. Osterweddinger SV	5	12	14 : 4	10
3. SV Lok Aschersleben	5	15	25 : 0	25
4. 1.FC Aschersleben I	5	6	12 : 10	2
5. SV Germania Gernrode	5	7	7 : 3	4
6. 1.FC Aschersleben II	5	0	1 : 24	-23

Bester Spieler: Jannick Schimmelpfennig (SV Lok Aschersleben)

Bester Torhüter: Kevin Schneider (1.FC Aschersleben)

Bester Torschütze: Felix Hartung (SV Lok Aschersleben) 11 Treffer